
Michał Chyczewski 
 
Pan Michał Chyczewski jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej (2004); kierunek Metody 
Ilościowe i Systemy Informacyjne. Obecnie pełni funkcję Członka Zarządu MCI Partners S.A. Przed 
dołączeniem do zespołu MCI Management S.A., był dyrektorem banku w Banku Gospodarstwa 
Krajowego (BGK) odpowiedzialnym za obszar związany z instrumentami finansowania kapitałowego 
oraz instrumentami inżynierii finansowej. Wcześniej pracował jako pierwszy wiceprezes w Kredobank 
na Ukrainie (2009), podsekretarz stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa (2007-2009) odpowiedzialny 
za transakcje prywatyzacyjne oraz nadzór nad instytucjami finansowymi i instytucjami rynku 
kapitałowego, starszy ekonomista w Banku BPH w Pionie Międzynarodowych Rynków Finansowych 
(2004-2007) oraz jako konsultant w Arthur Andersen Polska Sp. z o.o. (od 2003 r.).  
Pan Michał Chyczewski jest Członkiem Zarządu Spółki INVIA.CZ A.S. z siedzibą w Pradze                      
w Czechach, która prowadzi działalność, która jest konkurencyjna wobec działalności Travelplanet.pl 
S.A. Pan Michał nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym                        
na podstawie ustawy o KRS. 
 

 
Michal Drozd 
 
Pan Michal Drozd jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Pradze, kierunek Zarządzanie. 
W 2001r. jako programista rozpoczął pracę nad projektem  MojeDovolena.cz. W 2002r.  
MojeDovolena.cz zostało wprowadzone na rynek jako przedsiębiorstwo niezależne,  a Michal Drozd 
był odpowiedzialny za informatykę i marketing. Od 2006 Michal Drozd jest CEO grupy INVIA. Jest 
również inwestorem w kilku firmach internetowych oraz w spółce edukacyjnej Edua Grup (dawny 
udziałowiec INVIA). 
Pan Michal Drozd jest Prezesem Zarządu Spółki INVIA.CZ A.S. z siedzibą w Pradze w Czechach, 
która prowadzi działalność, która jest konkurencyjna wobec działalności Travelplanet.pl S.A. Pan 
Michał nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 
o KRS. 
 

 

Sylwester Janik 
 
Pan Sylwester Janik jest absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego (Wydział Ekonomii i Zarządzania) 
oraz programu MBA w Cass Business School w Londynie w zakresie Zarządzania Strategicznego 
Przedsiębiorstw Technologicznych oraz e-business. Posiada ponad 15 lat doświadczenia w zakresie 
zarządzania strategicznego, rozwoju nowych przedsięwzięć, fuzji i przejęć oraz inwestycji typu 
PE/VC. Przed objęciem pozycji Partnera oraz Członka Zarządu, pracował w MCI Management SA od 
lipca 2008 roku na stanowisku Venture Partnera, współzarządzając funduszem TechVentures 1.0. 
Przed zaangażowaniem w MCI, pracował na stanowisku dyrektora ds. strategii i rozwoju w ATM SA, 
polskiej spółce informatycznej notowanej na giełdzie, w której m.in. zarządzał programem corporate 
venturing, tj. programem strategicznych inwestycji w spółki rozwijające innowacyjne technologie. 
Wcześniej pracował m.in. jako konsultant ds. strategii i zarządzania, menadżer projektów oraz 
dyrektor ds. rozwoju dla PricewaterhouseCoopers w Londynie czy Lockheed Martin w Polsce 
(Dyrektor ds. Rozwoju Akceleratora Technologii, programu offsetowego Lockheed Martin). 
Pan Sylwester Janik nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna wobec działalności 
Travelplanet.pl S.A. Nie jest również wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce 
osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej, lub członkiem organu jakiejkolwiek innej 
konkurencyjnej osoby prawnej. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
 


